
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КОНСТАНТИНОВСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ» 
 
 

ПРИКАЗ 
от 31 декабря 2015г.                                                                      № 29-Д 

с. Константиновка 

 

О языке образования. 

 

 

На основании ст.14 Федерального закона от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», 

 
П Р И К А З Ы В А Ю: 
 
1.  Утвердить прилагаемое Положение о языке образования в МБУДО 

«Константиновская школа искусств». 
2. Контроль за исполнением данного Положения возложить на 

директора Галактионову Е.А. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Директор                                                           Е.А.Галактионова 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 




	Положение  о языке образования в МБУДО КШИ
	Положение  о языке образования в МБУДО КШИ

